
 
 

UCHWAŁA NR 16/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr LII/350/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą 
Nr LIV/361/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 lutego 2024 r. oraz uchwałą Nr LV/365/2024 Rady 
Powiatu w Kołobrzegu z dnia 7 marca 2024 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę ogólną, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3009



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2024 rok. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3009



Załącznik 

    do Uchwały Nr 16/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OGÓLNEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758     Różne rozliczenia -36 541,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -36 541,00 

  4810 Rezerwa ogólna -36 541,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 36 541,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 541,00 

    4260 Zakup energii 36 541,00 

 Razem 
  

0,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerwy dokonuje się na podstawie wniosku: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa ogólna  

o 36 541,- zł, w rozdz. 70005 zwiększenie w par. 4260 o 36 541,- zł, środki 

przeznaczone na pokrycie kosztów zakupu energii w obiekcie Placówka Opiekuńczo 

-Wychowawcza w Gościnie, w trakcie trwania inwestycji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3009


	UCHWAŁA NR 16/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-06-10T11:13:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




